PAGE
2

Комитет градостроительства

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	     .      .20

	               №

О признании утратившими силу некоторых приказов заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами города Ставрополя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 15.04.2005 № 7-од «О порядке подготовки и выдачи разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;

приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 04.10.2013 № 89-од «О внесении изменения в приказ комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 24.06.2013 № 40-од «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный приказом комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 30.03.2012 № 62-од».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета градостроительства

администрации города Ставрополя                                                    А.В. Уваров